
UCHWAŁA NR 218/XXVIII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 15 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w gminie Konopiska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr 190/XXV/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Konopiska”, który otrzymuje 
brzmienie: "Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na inwestycję realizowaną w roku 2013 pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w gminie Konopiska” w kwocie 45.756,00 zł, w tym w roku 2013 w kwocie 45.756 zł, z terminem spłaty do 
2016r."" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WTMUO-HGGTT-MMZKO-CQRIT-PPUJI. Podpisany




